
UCHWAŁA NR XXVIII/281/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Lubaczów na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 3 Statutu Gminy 
Lubaczów, przyjętego uchwałą Rady Gminy Lubaczów Nr VII/79/2003 z dnia 18 czerwca 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubaczów (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego 
Nr 66 poz. 1300) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Rady Gminy Lubaczów w 2013 r.: 

1) Styczeń : 

- analiza  sytuacji w rolnictwie; 

- informacja na temat gospodarki w lasach mienia gminnego oraz wykonywania ustawy "Prawo 
łowieckie"; 

- sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Lubaczów z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 
2012 rok; 

2) Luty 

- kształtowanie polityki rozwoju gminy w kontekście zmian demograficznych, ruchu ludności, 
potrzeb mieszkaniowych i rynku pracy; 

- promocja przedsiębiorczości. Przyjęcie programu rozwoju przedsiębiorczości na lata 2013 - 
2015; 

- przedstawienie informacji o sytuacji na lokalnym rynku pracy i założeniach dotyczących 
przeciwdziałania bezrobociu w 2013 r.; 

- przyjęcie harmonogramu działań w zakresie promocji nowego systemu gospodarki odpadami 
w gminie. Kampania promocyjno – informacyjna dotycząca selektywnej zbiórki odpadów; 

- uchwalenie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami w Gminie Lubaczów; 

3) Marzec 

- informacja z zakresu zabezpieczenia przeciwpowodziowego na terenie Gminy Lubaczów; 

- przedstawienie informacji o ładzie, bezpieczeństwie i porządku publicznym w Gminie Lubaczów 
za 2012 r.; 

- sprawozdanie z realizacji Programu Poprawy Bezpieczeństwa „Koalicja na rzecz 
bezpieczeństwa” w Gminie Lubaczów na lata 2011 - 2014; 

4) Kwiecień 

- uchwalenie MPZP oraz zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego; 

- działania promocyjne Gminy Lubaczów; 

5) Maj: 

- założenia dotyczące przygotowania organizacji roku szkolnego 2013/2014; 

6) Czerwiec: 

- rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lubaczów za 2012 r.; 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8C8910C7-AEC9-41C8-8AB8-0C9A8E984F01. Podpisany



- informacja na temat organizacji różnych form wypoczynku dzieci i młodzieży oraz imprez 
rekreacyjnych w Gminie Lubaczów w okresie wakacyjnym; 

7) Lipiec : 

- przerwa wakacyjna; 

8) Sierpień: 

- przerwa wakacyjna; 

9) Wrzesień: 

- informacja z wykonania budżetu Gminy Lubaczów za pierwsze półrocze 2013 roku; 

10) Październik: 

- ocena stopnia realizacji inwestycji gminnych; 

- informacja o realizacji zadań oświatowych w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów; 

- sprawozdanie z realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Lubaczów na lata 2010 - 
2018 za rok 2013 r.; 

11) Listopad: 

- analiza wpływów z podatków, opłat lokalnych, czynszów dzierżawnych oraz podjęcie uchwał 
ustalających ich poziomy na rok 2014; 

- informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej z/s w Baszni Dolnej za 2013 r.; 

- informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Lubaczowie za 2013 r.; 

- sprawozdanie z realizacji Programu Rozwoju Sportu w Gminie Lubaczów na lata 2011 - 2014 
za rok 2013; 

- informacja na temat gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Lubaczów w 2013 r. oraz 
założenia do realizacji w 2014 r.; 

12) Grudzień: 

- uchwalenie budżetu Gminy Lubaczów na 2014 rok; 

- informacja z działalności Centrum Integracji Społecznej za 2013 r.; 

- sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2013 rok; 

- uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 rok; 

- informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaczowie za 2013 rok; 

- sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Lubaczów za 
2013 rok; 

- sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Dzieckiem i Rodziną za 2013 r.; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Cozac

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 8C8910C7-AEC9-41C8-8AB8-0C9A8E984F01. Podpisany




